
Zarządzenie nr WAO.0050.238.2021 

Burmistrza Łomianek 

      z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc i godziny przeprowadzenia wyborów 

Uzupełniających do Zarządu Osiedla Dąbrowa Zachodnia i Przewodniczącego Zarządu 

Osiedla Dąbrowa Zachodnia oraz wyborów Uzupełniających do Zarządu Osiedla 

Dąbrowa Rajska i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372), w związku z Uchwałą Rady 

Miejskiej  nr XLVII/400/2021  z dnia 25 listopada 2021 r., na podstawie § 4 pkt. 3 

Ordynacji Wyborczej dla Wyboru Zarządu Osiedla Dąbrowa Zachodnia przyjętej 

Uchwałą Rady Miejskiej nr XVIII/112/2004  z dnia 30 marca 2004r. oraz § 4 pkt. 3 

Ordynacji Wyborczej dla Wyboru Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska, przyjętej 

Uchwałą Rady Miejskiej nr XVIII/112/2004  z dnia 30 marca 2004r. zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam miejsca i godziny przeprowadzenia wyborów Uzupełniających do Zarządu 

Osiedla Dąbrowa Zachodnia i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Dąbrowa Zachodnia oraz 

wyborów Uzupełniających do Zarządu Osiedla Dąbrowa Rajska i Przewodniczącego Zarządu 

Osiedla Dąbrowa Rajska, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Burmistrza ds. społecznych.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr WAO.0050.238.2021 

Burmistrza Łomianek z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

Lp. Osiedle 

Data 

przeprowadzenia 

wyborów 

Godzina 

przeprowadzenia 

wyborów 

Miejsce przeprowadzenia wyborów 

1. Dąbrowa Zachodnia 15.12.2021 r. 18.30 
Centrum Tańca SWING 

ul. Równoległa 22a, 05-092 Łomianki 

2. Dąbrowa Rajska 17.12.2021 r.  18.30  

Szkoła Podstawowa nr 2  

w Łomiankach  

ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki 


		2021-11-29T14:22:52+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak


		2021-11-29T14:23:43+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




